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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590003 LATÍN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000460

10000830

10000840

10000580

10001050

10001560

10001570

045562841

023028502

023278293

048492692

039663577

048537286

034809557

LOPEZ

SAURA

RUIZ

MONERRI

IZQUIERDO

SANCHEZ

GARCIA

IZQUIERDO

SANCHEZ

PEREZ

CEREZO

MARTINEZ

MESTRE

SOLANO

INES

SUSANA

CLARA MARIA

CARMEN

PATRICIO

VIRGINIA

EDUVIGIS

30006392 IES MARQUES DE 
LOS VELEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30004929 IES ALQUERIAS 
(ALQUERIAS)

30000766 IES VICENTE 
MEDINA (ARCHENA)

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

30001230 IES EUROPA 
(AGUILAS)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

ARCHENA

MURCIA

ÁGUILAS

SAN JAVIER

0590003

0590004

0590004

0590005

0590005

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 08/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 08/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 09/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 09/05/2014

Sustituye a 021443437 

Sustituye a 048421256 

Sustituye a 027454062 

Sustituye a 048397380 

Sustituye a 074354306 

Sustituye a 021663811 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001660

10001670

10000870

10000890

10000330

10000560

033482957

077707606

031708463

077567551

023015147

048426852

SERRANO

CUTILLAS

GUZMAN

SANCHEZ

NAVARRO

MARSILLA

BAREA

ANGOSTO

LLANOS

VALERO

ARROYO

QUESADA

INMACULADA 
CON

JOSE

JOSE LUIS

ISABEL

FCO. JAVIER

AURORA

30003445 IES FRANCISCO ROS
GINER (LORCA)

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30011776 IES BEN ARABI 
(CARTAGENA)

30001758 IES JIMENEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30004322 IES VEGA DEL 
TADER  (MOLINA DE SEGURA)

30012999 IES MONTE 
MIRAVETE (TORREAGÜERA)

LORCA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

0590006

0590006

0590008

0590008

0590009

0590009

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 08/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 09/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 08/05/2014

Sustituye a 048396429 

Sustituye a 048490384 

Sustituye a 022995885 

Sustituye a 022952087 

Sustituye a 048356140 

Sustituye a 048484420 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0590012 ALEMÁN

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000290

10000500

10000800

10000920

10001230

10001900

13000380

048492994

023260582

034830529

048541666

077568435

048505975

048425746

MARTINEZ

FERNANDEZ

SANCHEZ

HELLIN

VALVERDE

ORTUÑO

LOPEZ

SANCHEZ

RAMIREZ

MUÑOZ

GONZALEZ

PEREZ

CARBONERO

SANCHEZ

MARIA 
ANTONIA

MARIA JOSE

CARMEN

JOSE

ISABEL MARIA

MARIA

ALMUDENA

30008698 IES EL PALMAR 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN)
30008650 IES JUAN 
SEBASTIAN ELCANO 
(CARTAGENA)

30011648 CEA MAR MENOR 
(TORRE-PACHECO)

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30019660 IES Nº 2 (TORRES DE
COTILLAS (LAS))

MURCIA

CARTAGENA

TORRE-
PACHECO

CIEZA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590012

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 08/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 09/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 08/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/05/2014

Sustituye a 011719422 

Sustituye a 023000489 

Sustituye a 052817083 

Sustituye a 034842861 

Sustituye a 023024526 

Sustituye a X4270529G 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

59
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000220

10000410

10001320

10000350

10000700

10000340

034832583

034822301

048619192

013303011

021509738

029000221

BELMONTE

GARCIA

MARTINEZ

REBOLLO

CAÑIZARES

PUCHE

ALMAGRO

ZAPATA

NUÑEZ

VILORIA

CIUDAD

LOPEZ

PEDRO JOSE

ARTURO 
NICOLAS

LAURA 
VALERIA

ANA

GEMA

JOSE FCO.

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30008901 IES SIERRA MINERA 
(UNION (LA))

30700247 EOES ATEN-TEMPR 
EQUIPO ATENCION 
TEMPRANA MURCIA  1  
(MURCIA)

30700090 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL (MOLINA DE
SEGURA)  (MOLINA DE 
SEGURA)

30001308 IES GINÉS PÉREZ 
CHIRINOS (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

BULLAS

CARTAGENA

UNIÓN (LA)

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

CARAVACA DE
LA CRUZ

0590017

0590017

0590017

0590018

0590018

0590019

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/05/2014

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/05/2014

Sustituye a 024266811 

Sustituye a 048514762 

Sustituye a 023026683 

Sustituye a 022472177 

Sustituye a 027474402 

Sustituye a 077524733 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

55

54

54

54
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0593 CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0592011 INGLÉS

0593002 ARMONÍA Y MELODÍA ACOMPAÑADA

0594438 FLAMENCO

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000580

10000640

04000090

10000100

027487198

052805447

048501074

048543531

MONTALBAN

PEREZ

GARCIA

FERNANDEZ

MARTINEZ

MENCHON

ESCUDERO

LOPEZ

MIGUEL

M. PRUDENCIA

JUAN

MARIA 
DOLORES

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30011946 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
CARAVACA DE LA CRUZ 
(CARAVACA DE LA CRUZ)

30009733 CSU MUS CONS. 
SUP. MUSICA M.MASSOTTI 
LITTEL (MURCIA)

30012057 CPR DANZA  CONS. 
PROFESIONAL DE DANZA  
(MURCIA)

YECLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

MURCIA

0591222

0592011

0593002

0594438

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 022460248 

Sustituye a 034828039 

Sustituye a 029015795 

Sustituye a 027430426 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

53

56
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Murcia, a 06 de mayo de 2014
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


